
 
 

ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 

 

  25.01.2023                                         м. Тальне                                                  № 21  

  

 Про  затвердження графіка 

 прийому  громадян у відділі  освіти,  

 молоді та спорту Тальнівської  міської  ради 

 

      З метою забезпечення реалізації та гарантування закріплених Конституцією 

України прав громадян на звернення до органів державної влади, виконання статті 

22 Закону України «Про звернення громадян», Указу Президента України від 7 

лютого 2008 року №109/2008 «Про  першочергові заходи щодо забезпечення 

реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування», підвищення ефективності 

роботи зі зверненнями  громадян,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність наказ відділу освіти, молоді та спорту 

Тальнівської міської від 21.06.2022 № 201 «Про  затвердження графіка  прийому  

громадян у відділі  освіти, молоді та спорту Тальнівської  міської  ради  на 2022 

рік». 

Затвердити   графік   прийому   громадян  у  відділі освіти, молоді та спорту 

Тальнівської  міської  ради , що додається. 

3. Головному спеціалісту з питань освіти відділу освіти, молоді та спорту 

Тальнівської міської ради Мудрій Л.М. оприлюднити графік прийому громадян у 

відділі освіти, молоді та спорту Тальнівської  міської  ради шляхом  розміщення на 

офіційному сайті відділу освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                       Раїса  КАРМАН 
 

 

З наказом ознайомлені: 

«____»________2023_______________Вікторія ГОРБАЧЕНКО 

«____»________2023_______________Володимир ТУРКАЛЕНКО 

 

Головний спеціаліст  

з питань освіти Людмила МУДРА 

 



ПОГОДЖЕНО: 

Юрист                                                                             Володимир ТУРКАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток  

до наказу відділу освіти, молоді 

 та спорту Тальнівської міської ради 

 від  25.01.2023    № 21     

 

 

Графік 

прийому громадян у відділі освіти, молоді та спорту 

Тальнівської  міської  ради  

 

Адреса для письмових звернень громадян:  вул. Соборна. 28 , м. Тальне, 

Черкаська обл., 20401  

Телефон для довідок для звернень громадян: тел./факс.(04731) 3-09-92, 3-12-11 

E-mail:  talneosvita.otg@gmail.com 

№ 

з/п 

 

Посада Прізвище, ім’я,  

по батькові 

Дні  

прийому 

Години  

прийому 

1. Начальник відділу  

освіти, молоді та 

спорту 

КАРМАН 

РАЇСА 

МИХАЙЛІВНА 

Понеділок, З 14.00 до 16.00 

Середа З 10.00 до 12 .00 

П’ятниця З 14.00 до 16.00 

2. Юрист 

централізованої 

бухгалтерії відділу  

освіти, молоді та 

спорту 

ТУРКАЛЕНКО 

ВОЛОДИМИР 

БОРИСОВИЧ 

Вівторок З 10.00 до 12 .00 

3. Головний бухгалтер 

централізованої 

бухгалтерії відділу  

освіти, молоді та 

спорту 

ГОРБАЧЕНКО 

ВІКТОРІЯ 

ВАСИЛІВНА 

Четвер З 10.00 до 12 .00 

 

 

    Начальник                                                                      Раїса  КАРМАН 
 

 

 

mailto:talneosvita.otg@gmail.com

